Allegato E — bando borsa di studio - ELENCO COMUNI PENDOLARI

COMUNI “PENDOLARI” RISPETTO LA SEDE DEL CORSO A PAVIA

ALAGNA

ALBAREDO ARNABOLDI
ALBUZZANO

ARENA PO

ASSAGO
BARBIANELLO
BASTIDA PANCARANA
BATTUDA

BELGIOIOSO

BESATE

BINASCO

BORGO SAN SIRO
BORNASCO

BRESSANA BOTTARONE
BRONI

BUBBIANO
BUCCINASCO
LUNGAVILLA
CALVIGNASCO
CAMPOSPINOSO
CASANOVA LONATI
CASARILE

CASATISMA
CASORATE PRIMO
CASSINA DE’ PECCHI
CASTEGGIO
CASTELLETTO DI BRANDUZZO
CASTEL SAN GIOVANNI
CERANOVA

CERNUSCO S/NAVIGLIO
CERRO AL LAMBRO
CERVESINA

CHIGNOLO PO
COLOGNO MONZESE
COPIANO
CORNEGLIANO LAUDENSE
CORSICO
CORTEOLONA

DORNO

FERRERA ERBOGNONE
FILIGHERA

GAMBOLO’

GARLASCO
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44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

GENZONE

GIUSSAGO
GRAFFIGNANA
GROPELLO CAIROLI
SIZIANO

INVERNO E MONTELEONE
LACCHIARELLA
LANDRIANO

LARDIRAGO

LOCATE DI TRIULZI
LOMELLO

MAGHERNO

MARZANO

MEDIGLIA

MELEGNANO

MEZZANA RABATTONE
MEZZANINO

MILANO

TAVAZZANO C/VILLAVESCO

MONTEBELLO DELLA BATTAGLIA

MONTESCANO

MONZA

MORTARA

MOTTA VISCONTI
NICORVO

NOVIGLIO

OPERA

PIEVE FISSIRAGA
OSPEDALETTO LODIGIANO
PANCARANA
PANTIGLIATE
PESCHIERA BORROMEO
PIEVE EMANUELE
PIEVE ALBIGNOLA
PIEVE PORTO MORONE
PINAROLO PO

PIZZALE
PONTECURONE
REDAVALLE
ROBECCO PAVESE
RONCARO

ROZZANO

SAN CIPRIANO PO

SAN COLOMBANO AL LAMBRO

SAN DONATO MILANESE
SAN GIULIANO MILANESE

SANNAZZARO DE’ BURGONDI

SANTA CRISTINA E BISSONE
SANTA GIULETTA



93. SANT’ANGELO LODIGIANO

94. SAN ZENONE AL PO
95. SCALDASOLE

96. SECUGNAGO

97. SEGRATE

98. SESTO SAN GIOVANNI
99. SOMMO

100. SORDIO

101. SPESSA PO

102. STRADELLA

103. TORRAZZA COSTE

104. TORRE D’ARESE

105. TORRE DE’ NEGRI

106. TORREVECCHIA PIA
107. TORRICELLA VERZATE
108. TORTONA

109. TRIVOLZIO

110. TROMELLO

111. TROVO

112. VELLEZZO BELLINI
113. VERRUA PO

114. VIDIGULFO

115. VIGEVANO

116. VIGNATE

117. VILLANOVA D’ARDENGHI
118. VILLANTERIO

119. VIMODRONE

120. VISTARINO

121. VOGHERA

122. ZECCONE

123. ZERBO

124. ZERBOLO’

125. ZIBIDO SAN GIACOMO
126. ZINASCO

COMUNI “PENDOLARI” RISPETTO SEDE DEL. CORSO A CREMONA

ACQUANEGRA CREMONESE
ALFIANELLO

ANNICCO

AZZANELLO

BASSANO BRESCIANO
BESENZONE

BONEMERSE

BORDOLANO

BRESCIA
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
S8.

BUSSETO
CA D’ANDREA

CALVATONE
CASTELDIDONE
CASTELVERDE
CASTELVISCONTI

CAORSO (PC)

CAPPELLA CANTONE
CAPPELLA DE PICENARDI
CASALBUTTANO ED UNITI
CASTELLEONE
CASTELVETROPIACENTINO (PC)
CELLA DATI

CICOGNOLO

CINGIA DE BOTTI

CORTE DE CORTESI

CORTE DE FRATI

CREMA

CROTTA D’ADDA
CUMIGNANO SUL NAVIGLIO
DEROVERE

DRIZZONA

FIESCOFORMIGARAGABBIONETA BINANUOVA

GADESCO PIEVE DELMONA
GERRE DE CAPRIOLI

GRONTARDOGRUMELLO CREMONESE ED UNITI

GUSSOLA

ISOLA DOVARESE
MADIGNANO
MALAGNINO
MANERBIO
MONTICELLI D’ONGINA
MOTTA BALUFFI
OLMENETA

OSTIANO

PADERNO PONCHIELLI
PERSICO DOSIMO
PESCAROLO ED UNITI
PESSINA CREMONESE
PIADENA

PIEVE D’OLMI

PIEVE SAN GIACOMO
PIZZIGHETTONE
PONTEVICO
POZZAGLIO ED UNITI
RIVAROLO DEL RE ED UNITI
ROBECCO D’OGLIO
SALVIROLA

SAN BASSANO



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

SAN DANIELE PO

SAN GIOVANNI IN CROCE
SAN MARTINO DEL LAGO
SAN PIETRO IN CERRO
SCANDOLARA RAVARA

SCANDOLARA RIPA D’OGLIO
SESTO CREMONESE ED UNITI

SOLAROLO RAINERIO
SORESINA

SOSPIRO
SPINADESCO
SPINEDA

STAGNO LOMBARDO
TORNATA

TORRE DE PICENARDI
TORRICELLA DEL PIZZO
TRIGOLO
VEROLANUOVA
VESCOVATO
VILLANOVA D’ARDA
VOLONGO

VOLTIDO



